
 

 

     

VZ „Audiovizuální technika 006-2011“ 

1/2 

 

 
V Brně dne  18. 8. 2011 

č.j.: MU/49431/2011/RMU 

 

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám zakázky „Audiovizuální technika 006-2011“ zadávané 
v „Dynamickém nákupním systému pro audiovizuální techniku“ 

 

 

Zadavatel obdržel dne 15. srpna 2011 následující požadavek na dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 

Požadavek č. 1 na dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

„Přeji dobrý den 

Prosím o dodatečné informace k veřejné zakázce AVT 006-2011 MU zadáno v DNS. V příloze č. 1 ID 12834 
(řádek 14) je uveden popis kompaktního fotoaparátu s vyšší obrazovou kvalitou. Tento popis však nesplňuje 
žádný z výrobků uvedených na trhu. Problém je ve splnění požadavku na GPS a současně podporu formátu 
RAW. 

Produkt, který této specifikaci vyhovoval, již není v prodeji. 

Modely nabízené v současnosti splňují bud jeden nebo druhý parametr, ne však oba současně. 

Je možné nabídnout jeden z nich? 

Předem děkuji za upřesnění. 

S pozdravem a přáním příjemného dne“ 



 

 

     

VZ „Audiovizuální technika 006-2011“ 

2/2 

 

 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel rozhodl upustit u této položky od požadavku „podpora ukládání RAW“.  

Přílohou této zprávy je i opravený formulář pro nabídku.  

Zadavatel zároveň rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podávání nabídek  - lhůta pro podání nabídek 
končí 23. 08. 2011 v 9.00 hod 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA 
kvestor 


		2011-08-18T14:25:51+0200
	Ladislav Janíček




